
Väljaandja: Vabariigi Valitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Avaldamismärge: RT I 1997, 24, 367

Erastatava vara eest järelmaksuga tasumisel aastaintressi
ja inflatsioonikordajana rakendatava protsendimäära
kehtestamine ning Vabariigi Valitsuse 29. septembri

1993. a. määruse nr. 302 ""Vara järelmaksuga
erastamise tingimuste ja korra" kinnitamine" muutmine

Vastu võetud 14.03.1997 nr 61

Erastamisseaduse (RT I 1993, 45, 639; 1997, 9, 78) paragrahvi 26 alusel ja kooskõlas Vabariigi Valitsuse 29.
septembri 1993. a. määrusega nr. 302 (RT I 1993, 65, 927; 1994, 26, 410; 1995, 18, 245; 1996, 17, 287; 46, 887)
kinnitatud «Vara järelmaksuga erastamise tingimuste ja korra» punkti 4 alapunktiga 4 ja punktiga 6 Vabariigi
Valitsus määrab:

1. Kehtestada 1. aprillist 1997. a. erastatava vara eest järelmaksuga tasumisel aastaintressiks 8 protsenti ja
inflatsioonikordajana rakendatavaks protsendimääraks 3 protsenti.

2. Kuni 1. aprillini 1997. a. rakendada erastatava vara eest järelmaksuga tasumisel Vabariigi Valitsuse 21.
veebruari 1996. a. määruse nr. 52 «Vabariigi Valitsuse 29. septembri 1993. a. määruse nr. 302 muutmine» (RT
I 1996, 17, 287) punktides 2 ja 3 1996. aastaks kehtestatud aastaintressi ja inflatsioonikordajana rakendatavat
protsendimäära.

3. Muuta Vabariigi Valitsuse 29. septembri 1993. a. määrusega nr. 302 kinnitatud «Vara järelmaksuga erastamise
tingimuste ja korra» punkti 4 alapunkti 4 ja sõnastada see järgmiselt:

«4) järelmaksu tasumisel rakendatakse Vabariigi Valitsuse poolt rahandusministri ettepanekul kehtestatud
aastaintressi. Intressi summa arvutatakse võla jääksummalt jooksvalt ja tasutakse rahas koos järelmaksuga.
Erastamisagentuuri Nõukogul on õigus kehtestatud aastaintressi ajutiselt mitte rakendada, kui ostu-
müügilepingu täitmine on ostjast mittesõltuvatel põhjustel takistatud;».

 Peaminister       Tiit VÄHI
Rahandusminister  Mart OPMANN
Riigisekretär     Uno VEERING

 

Erastatava vara eest järelmaksuga tasumisel aastaintressi ja inflatsioonikord... Leht 1 / 1


